
ZARZĄDZENIE NR 873/2025 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 69/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 lipca 2024 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 69/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 9 w ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) wykonywanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony 
cywilnej, ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej oraz spraw obronnych 
wynikających z przepisów prawa”; 

2) w § 10 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) wykonywanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony 

cywilnej, ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej oraz spraw obronnych 
wynikających z przepisów prawa”; 

3) w § 11 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) wykonywanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i obrony 

cywilnej, ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej oraz spraw obronnych 
wynikających z przepisów prawa”; 

4) w § 14 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) wykonywanie, przy pomocy kierowanej jednostki, zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i obrony cywilnej, ochrony przeciwpowodziowej 
i przeciwpożarowej oraz spraw obronnych zgodnie z odrębnymi przepisami oraz 
poleceniami Prezydenta”; 

5) w § 32 w ust. 1: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej: 
a) planowania i realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 

wynikających z przepisów prawa, 
b) organizowania szkoleń i ćwiczeń w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) w zakresie ochrony przeciwpowodziowej: 

a) realizacji zadań związanych z ochroną przeciwpowodziową miasta, 
b) wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego”. 



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent  Miasta 
 
 

Jacek Wojciechowicz 
 



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością uaktualnienia zapisów dotyczących realizacji zadań z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej dokonano zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Racibórz w tym zakresie. 


	ZARZĄDZENIE NR 873/2025 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 5 lit. a zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 5 lit. a zm. pkt 1


	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 5 lit. b zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 5 lit. b zm. pkt 4




	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


